
REPUBLIKA HRVATSKA 

MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA DONJI VIDOVEC 

Općinska načelnica 

KLASA: 112-02/24-01/03 

URBROJ: 2109-7-01-24-01 

Donji Vidovec, 02. svibanj 2024. 

 

 

 Na temelju članka 45. Statuta Općine Donji Vidovec („Službeni glasnik Međimurske 

županije“ br. 6/21) i Plana prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Donji Vidovec 

(„Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 1/24), općinska načelnica Općine Donji Vidovec 

donosi: 

 
O D L U K U 

o raspisivanju oglasa za prijem u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Donji Vidovec 

na radno mjesto pročelnika/pročelnice JUO Općine Donji Vidovec 

 

 

Članak 1. 

  

 Raspisuje se oglas za prijem u službu u JUO Općine Donji Vidovec na radno mjesto 

pročelnik/pročelnica, 1 izvršitelj/izvršiteljica, na određeno vrijeme radi zamjene duže vrijeme 

odsutne službenice na koje se osoba prima u službu do povratka odsutnog službenika na 

posao, odnosno prestanka njegove službe. 

 

Članak 2. 

 

 Oglas se raspisuje sukladno članku 29. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19).

 Kandidati moraju osim općih uvjeta propisanih člankom 12. Zakona o službenicima i 

namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08, 61/11, 

4/18 i 112/19) zadovoljavati i stručne uvjete propisane Pravilnikom o unutarnjem redu JUO Općine 

Donji Vidovec („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 23/23). 

 Za kandidate prijavljene na oglas koji ispunjavaju formalne uvjete oglasa provest će se 

prethodna provjera znanja i sposobnosti pisanim testiranjem i intervjuom. 

 

Članak 3. 

 

 Oglas iz članka 1. ove Odluke traje 8 dana od dana objave na stranicama Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje, a objavit će se i na službenim mrežnim stranicama Općine www.donjividovec.hr. 

 

Članak 4. 

 

 O rezultatima oglasa kandidati će biti obaviješteni pisanim putem najkasnije 60 dana od isteka 

roka za podnošenje prijave. 

 

Članak 5. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

OPĆINSKA NAČELNICA 

   Bojana Petrić, bacc.inf. 


